СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СОБИНСКИЙ РАЙОН

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

  27.12.2013                                                                                                         № 148/13

О  внесении  изменений  в  решение  Совета

народных депутатов от 20.12.2012 № 142/13
«О  бюджете  муниципального  образования

Собинский  район на 2013 год и на плановый

период 2014 и 2015 годов»

Рассмотрев представление главы МО Собинский район, заслушав начальника финансового управления администрации района, руководствуясь статьей 24 Устава МО Собинский район, Совет народных депутатов               р е ш и л:
1. Внести     в   решение    Совета  народных   депутатов   от   20.12.2012
№  142/13 «О бюджете муниципального образования Собинский район на 2013 год и  на плановый период 2014 и 2015 годов» следующие изменения:

1. в текстовой части решения пункт 1 раздела 1. «Основные характеристики районного бюджета на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»  изложить в новой редакции:
 «1.Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования Собинский район  (далее по тексту районный бюджет) на 2013 год:

1.1 прогнозируемый общий объем доходов районного бюджета в сумме 774077,26    тыс. рублей;

1.2 общий объем расходов районного бюджета в сумме   802847,95    тыс. рублей;

            1.3 прогнозируемый дефицит районного бюджета в сумме    28770,69 тыс. рублей;

          1.4 верхний предел муниципального внутреннего долга Собинского района на 1 января 2014 года в сумме 77273 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга  по муниципальным гарантиям Собинского района,  равным нулю».
2. в подпункте 2.3 пункта 2 и в подпункте 3.3 пункта 3 раздела 1 «Основные характеристики районного бюджета на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»  слова «84036 тыс. рублей» заменить на слова «77273 тыс. рублей».

3. в пункте 1 раздела 5. «Бюджетные ассигнования районного бюджета на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» слова «29064,6 тыс. рублей» заменить на слова «29038,38 тыс. рублей».
  4. в пункте 3 раздела 5. «Бюджетные ассигнования районного бюджета на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» слова «1000 тыс. рублей» заменить на слова «753,24 тыс. рублей».
5. пункт 4 раздела 5. «Бюджетные ассигнования районного бюджета на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» дополнить подпунктом 4.7 следующего содержания: « 4.7. оказание поддержки предприятиям жилищно-коммунального хозяйства на подготовку объектов жизнеобеспечения к работе в осенне-зимний период 2013-2014 годов».
6. в пункте 1 раздела 8. «Межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных образований Собинского района на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» слова «52096,25 тыс. рублей» заменить словами «52 096,24 тыс. рублей»

7. приложения 1, 4, 6, 8, 10, 12 изложить в новой редакции согласно приложениям  1- 6  к настоящему решению.

2. Настоящее решение Совета народных депутатов вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Совета                                                        Глава  района

народных депутатов

                                Л.В.Потапова                                                  В.Ю.Аникин